

BJ Holding Hemmet ApS
Sdr. Vognbjergvej 1, Stauning, 6900 Skjern

CVR-nr. 26 68 11 38

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022

Bo Kviesgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BJ Holding Hemmet ApS Sdr. Vognbjergvej 1, Stauning 6900 Skjern
	CVR-nr.: 26 68 11 38 Stiftet: 3. juli 2002 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Kviesgaard Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm
Associeret virksomhed	Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.031 t.kr. mod 1.153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	52.033	64.083
1 Personaleomkostninger	-24.000	-24.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.092	-27.146
Driftsresultat	-59	12.937
Indtægt af kapitalinteresse	977.923	1.031.558
Andre finansielle indtægter	98.162	173.052
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.086	-21.445
Resultat før skat	1.053.940	1.196.102
Skat af årets resultat	-23.298	-42.702
Årets resultat	1.030.642	1.153.400
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	660.133	1.031.558
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	70.509	0
Disponeret fra overført resultat	0	-178.158
Disponeret i alt	1.030.642	1.153.400

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.321.011	1.267.996
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.321.011</u>	<u>1.267.996</u>
4 Kapitalinteresse	1.726.573	1.548.650
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	35.000	35.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.761.573</u>	<u>1.583.650</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.082.584</u>	<u>2.851.646</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.000
Andre tilgodehavender	650.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>650.000</u>	<u>6.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	439.624	357.802
Værdipapirer i alt	<u>439.624</u>	<u>357.802</u>
Likvide beholdninger	2.337.725	2.581.068
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.427.349</u>	<u>2.944.870</u>
Aktiver i alt	<u>6.509.933</u>	<u>5.796.516</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.515.960	855.827
Overført resultat	4.497.810	4.427.301
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	6.438.770	5.708.128
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	22.563	42.188
Anden gæld	48.600	46.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.163	88.388
Gældsforpligtelser i alt	71.163	88.388
Passiver i alt	6.509.933	5.796.516

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	464.269	3.965.459	300.000	4.854.728
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	1.031.558	-178.158	300.000	1.153.400
Udloddet udbytte	0	-640.000	640.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	855.827	4.427.301	300.000	5.708.128
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	660.133	70.509	300.000	1.030.642
	125.000	1.515.960	4.497.810	300.000	6.438.770

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.086</u>	<u>21.445</u>
	<u>22.086</u>	<u>21.445</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.357.310	1.345.925
Tilgang i årets løb	<u>81.107</u>	<u>11.385</u>
Kostpris 31. december	<u>1.438.417</u>	<u>1.357.310</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-89.314	-62.168
Årets af-/nedskrivninger	<u>-28.092</u>	<u>-27.146</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-117.406</u>	<u>-89.314</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.321.011</u>	<u>1.267.996</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar	693.094	693.094
Kostpris 31. december	<u>693.094</u>	<u>693.094</u>
Opskrivninger 1. januar	855.556	463.998
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	977.923	1.031.558
Udbytte	-800.000	-640.000
Opskrivninger 31. december	<u>1.033.479</u>	<u>855.556</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.726.573</u>	<u>1.548.650</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	35.000	35.000
Kostpris 31. december	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december		439.624
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>81.822</u>